
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Kallab, Jaroslav - Politika vědou a uměním.pdf/58

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována


Zavládne-li v lidu neúcta k politické práci a nedůvěra, nemůže ani nejlepší politik dopracovati se úspěchů. Není pak divu, zahání-li se tím od politiky lidé, kteří cítí, že svých schopností v zájmu společenského celku jinde lépe mohou využitkovati, a hlásí-li se k politické činnosti lidé, kteří k ní nemají schopnosti, nebo, což ještě horší, kteří pod její rouškou hledají ukojení svých osobních zájmů a tím důvěru v politiku ještě více podrývají. Každý národ má právě takové politiky, jaké zasluhuje. Jen dobře řízená žurnalistika může dnes národ politicky vychovati, jen ona může mu zprostředkovati tu znalost konkretních životních poměrů a ty hodnotní stupnice, jichž potřebuje, aby si vybral dobré politiky, za nimiž by s důvěrou mohl jíti.











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Kallab,_Jaroslav_-_Politika_vědou_a_uměním.pdf/58&oldid=208105“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 15. 8. 2019 v 06:47
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 15. 8. 2019 v 06:47.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








